
595,646

174,248

333,101

17,497

7,717

3,380

59,703

7,173

3,614

40

134

4

3,380

1

279

277

2

          －

          －

          －

          －

91,819

89,058

2,684

73

1

          －

3

809

757

52

          －

          －

          －

          －

4,464

3,278

1,166

5

14

          －

1

55,825

44,394

11,412

4

15

          －

          －

8,230,369

3,417,921

3,646,434

405,999

297,226

10,670

452,119

33,011

20,466

347

1,374

91

10,670

63

3,527

3,523

4

          －

          －

          －

          －

2,594,483

2,454,032

139,029

1,393

7

          －

22

25,304

23,431

1,873

          －

          －

          －

          －

44,949

23,402

20,456

44

1,046

          －

1

425,420

308,039

117,118

24

239

          －

          －

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 1月底

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

單位：個、人

行業別 總 計 農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製 造 業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業 營 建 工 程 業

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



192,895

1,094

190,899

722

130

          －

50

10,414

8,077

2,278

38

9

          －

12

43,271

45

43,186

27

7

          －

6

13,361

159

11,936

1,258

4

          －

4

9,234

22

8,276

69

637

          －

230

18,030

116

17,767

12

3

          －

132

40,970

179

27,610

193

51

          －

12,937

1,703,280

30,312

1,666,791

5,051

595

          －

531

254,859

184,694

63,142

137

6,788

          －

98

483,342

32,501

450,165

419

203

          －

54

296,324

43,560

236,928

15,603

56

          －

177

356,441

233

286,581

15,226

54,051

          －

350

121,583

2,581

117,014

870

58

          －

1,060

398,172

15,045

272,198

21,739

9,205

          －

79,985

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 1月底

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
專業、科學及行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



17,078

10,157

5,829

47

1

          －

1,044

2,487

23

          －

2

2,439

          －

23

18,498

20

1,709

1,982

3,823

          －

10,964

36,577

15

3,889

9,283

449

          －

22,941

5,801

3,383

1,906

404

97

          －

11

26,661

9,580

2,460

3,244

33

          －

11,344

387,322

183,252

196,853

1,588

28

          －

5,601

99,051

9,647

          －

95

88,271

          －

1,038

186,215

277

11,756

26,751

70,820

          －

76,611

578,341

247

15,062

263,624

60,366

          －

239,042

62,508

31,708

24,035

1,983

4,378

          －

404

176,237

50,971

27,082

50,078

1,024

          －

47,082

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 1月底

本局勞工退休金組。

中華民國114年 3月13日

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
公共行政及國防；

教 育 業 醫療保健及社會工作服務業 藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


